Qy^ítcn^ícò^icí/da. '̂ ^ta'nx:ía (ddo/Hióííca de (^cía dRxM^4ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mal1: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 740/2020

Solicita a realização de Parcerias Público-Privadas

para ativação do turismo no Sitio Santo Antônio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de Parcerias Público-Privadas para ativação do turismo no Sítio Santo

Antônio.

JUSTIFICATIVA:

O Sítio Santo Antônio é um patrimônio histórico e

cultural de nossa cidade, além de importante ponto turístico, sendo que o turismo

nesse local será mais facilmente ativado com a realização de parceiras público-

privadas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de novembro de 2020.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 -16:32 9484/2020

Mc

CD
X

00 LL

<b S

o CO

^ lÒ
ÍZCÜ
CD ID
C\J0

E o
0 O)

00 o

0

CD o

CO

^ cõ
Qy

0-3
CE cc
cn "cò
m o

D_ c
0

LU c

£ §
^ o

<1
y ã-

LU Cd

o 2
-5 0

Q-ü
0'í:r

c -9
g E
E o
0 9

:|>i
TJ ü

O.Í2
"O 0

c -2

tn 0

0 ü
Ç ^
*0)Q.
•C £3
O SZ

O 0
TO cn

00 0)

"o-íá
«o

0

^(D 0

|;|
1 o
ü~

•8.2
2 o
V> ü

lU (O

0
CL